

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

DIRECCIÓN GENERAL COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN J U D DE INFORMACIÓN UNIDAD DE TRANSFARENCIA

Ciudad de México, a 01 de marzo de 2019.

ACUERDO CTINVI-01-EXT-002/2019

ACUERDO CTINVI-01-EXT-002/2019

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 6, FRACCIONES XII, XXII, XXIII Y XLIII, 21, 90 FRACCIONES II, VIII Y XII, 169, 170, 174, 180, 183, 186 Y 191, DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA, DECLARA QUE CON BASE EN LAS CARACTERÍSTICAS DE LA INFORMACIÓN SOLICITADA LA MISMA REVISTE EL CARÁCTER DE CONFIDENCIAL Y APRUEBA LA VERSIÓN PÚBLICA DE LOS CURRÍCULUM VITAE DE TODOS LOS SERVIDORES PÚBLICOS QUE LABORAN EN ESTE ORGANISMO DE VIVIENDA

INFORMACIÓN QUE SE CLASIFICA:

LA DIRECCIÓN PARTICULAR, NÚMERO DE TELÉFONO PARTICULAR Y CELULAR, CORREO ELECTRÓNICO PARTICULAR, ESTADO CIVIL, NACIONALIDAD, EDAD, FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO, NOMBRE Y EDAD DE LOS FAMILIARES DIRECTOS (HIJOS Y CÓNYUGES), REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (R.F.C.), NÚMERO DE CARTILLA MILITAR, LA CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN (CURP), EL REGISTRO FEDERAL DE CAUSANTES, NÚMERO DE REGISTRO ANTE EL SAT. ASÍ COMO FOTOGRAFÍA, FIRMA, NOMBRE Y NÚMERO DE TELÉFONO DEL JEFE INMEDIATO, PUESTO, PESO, ESTATURA, NOMBRE DE LOS PADRES, NOMBRE, DIRECCIÓN, OCUPACIÓN Y TELÉFONO DE REFERENCIAS PERSONALES Y LABORALES, NÚMERO DE AFILIACIÓN, SEXO, NOMBRE DE LAS PERSONAS DEPENDIENTES, NÚMERO DE REGISTRO ANTE EL IMSS, NÚMERO DE LA CREDENCIAL DEL IFE O INE, NÚMERO DE CUENTA DEL SAR, NOMBRE Y NÚMERO DE REGISTRO AFORE, NÚMERO DE FOLIO DEL TÍTULO PROFESIONAL, NÚMERO Y TIPO DE LICENCIA DE CONDUCIR, NÚMERO DE INTEGRANTES EN LA FAMILIA, CALIFICACIONES O PROMEDIOS ESCOLARES, CONTENIDOS EN LOS CV DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE ESTE ORGANISMO DE VIVIENDA.

UNIDAD ADMINISTRATIVA QUE PRESENTA EL CASO Y RESGUARDA LA INFORMACIÓN: SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE CAPITAL HUMANO.

TIEMPO DE CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN: PERMANENTE.

LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA APROBARON LA CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN LA MODALIDAD DE CONFIDENCIAL Y AUTORIZAN LA ELABORACIÓN DE LA VERSIÓN PÚBLICA, POR UNANIMIDAD FIRMAN EL ACUERDO:

COORDINACION DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN DE PLANEACIÓN,

L.A. ELÍAS DE JESÚS MARZUCA SÁNCHEZ. COORDINADOR DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN Y PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INVI.

Página 6 de 7



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

DIRECCIÓN GENERAL COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN JUD DE INFORMACIÓN UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Ciudad de México, a 01 de marzo de 2019.

ACUERDO CTINVI-01-EXT-002/2019



LIC. RICARDO GARCÍA XOLALPA.
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA Y SECRETARIO TÉCNICO
DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA.

LIC. HEYDIGABRIELA ROJAS GARCÍA. ENLACE "B" Y SUPLENTE POR PARTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ASUNTOS JURÍDICOS E INMOBILIARIOS.

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS
Y SERVICIOS

C.P. ALEJANDRÓ GONZÁLEZ MALVÁEZ. SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS Y SUPLENTE POR PARTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

LIC. JOSÉ RAÚL FRANCO GUTIÉRREZ. ENLACE "B" Y SUPLENTE POR PARTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROMOCIÓN Y FOMENTO DE PROGRAMAS DE VIVIENDA.

COORDINACIÓN DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

LIC. ELEONORA CONTRERAS VILLASEÑOR.
COORDINADORA DE MEJORAMIENTO DE
VIVIENDA Y SUPLENTE DE LA DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE OPERACIÓN.

C. JUAN MANUEL RUBALCAVA ENRIQUEZ LÍDER COORDINADOR DE PROYECTOS "A". Y SUPLENTE DE LA DIRECCIÓN DE CIERRE DE FONDOS.